

    
    

    

    
        

    


    

    


    
        
            
                [image: ]

            

            
                
                                        	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                +420 777 010  180
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                info@specialcare.cz
                            
                        


                                            
        Specialisté značek

        	
                
                    KaVo
                
            
	
                
                    Dexis
                
            
	
                
                    Leica
                
            
	
                
                    Orascoptic
                
            
	
                
                    Ekom
                
            
	
                
                    DürrDental
                
            
	
                
                    Mocom
                
            
	
                
                    DentaSun
                
            


    


                


                

                    
                            	
                
                    
                        Úvod
                    
                


                            
	
                
                    
                        Ordinace na klíč
                    
                


                            
	
                
                    
                        Přístroje a vybavení
                    
                


                                    
                        	
                                
                                    Stomatologické soupravy
                                
                            
	
                                
                                    Stomatologické 2D/3D rentgeny a zobrazovací software
                                
                            
	
                                
                                    Zvětšovací technologie
                                
                            
	
                                
                                    Intraorální skenery a kamerové systémy
                                
                            
	
                                
                                    Instrumenty a jiné přístroje pro stomatologii
                                
                            
	
                                
                                    Osvětlení do zubní ordinace
                                
                            


                    

                            
	
                
                    
                        Reference a showroomy
                    
                


                                    
                        	
                                
                                    Showroomy
                                
                            
	
                                
                                    Referenční ordinace
                                
                            


                    

                            
	
                
                    
                        Novinky a školení
                    
                


                            
	
                
                    
                        Akční nabídky
                    
                


                            
	
                
                    
                        Servis
                    
                


                                    
                        	
                                
                                    Servisní dispečink
                                
                            
	
                                
                                    Servisní služby
                                
                            
	
                                
                                    Servisní střediska
                                
                            
	
                                
                                    Vzdálená podpora
                                
                            


                    

                            
	
                
                    
                        Kontakt
                    
                


                            





                        
                            Specialisté značek

                            	KaVo
	Gendex
	Leica
	Orascoptic
	Kerr Endodontics


                        

                        	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    +420 777 010  180
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    info@specialcare.cz
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    Andělská 774/29 779 00 Olomouc
                                
                            


                            	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            


                    

                

            

        

    



    
                	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            



            
    
        

        

        
            
                
                    
                        

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            KaVo Truck Tour 2024

Přijďte si prohlédnout KaVo stomatologické soupravy a imaging do Ostravy!

                                        


                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                
                                                    Objevte více

                                                    

                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    Kontaktujte nás

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            získejte


Akční balíček KaVo UniQa
v hodnotě 114.000 Kč!

✓ přístroj QUATTROcare Plus 2124A
✓ prodlouženou záruku o 1 rok 
✓ servisní KIT pro DVGW blok

Kontaktujte specialistu a rezervujte si termín návštěvy showroomu!



                                        


                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                
                                                    Objevte více

                                                    

                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    Kontaktujte nás

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            AKČNÍ NABÍDKA
INSTRUMENTY KaVo

Pořiďte si Váš nový instrument KaVo za bezkonkurenční cenu!

Třeba přístroj QUATTROcare Plus 2124A za akční cenu a s roční zásobou sprejů v hodnotě 5.800 Kč!

                                        


                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                
                                                    Objevte více

                                                    

                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    Kontaktujte nás

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            Jsi student?
Získej slevu až 30 % na lupovky Orascoptic!

Platí na kompletní portfolio lupových brýlí a to včetně svítilen!

                                        


                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                
                                                    Objev více

                                                    

                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    Kontaktuj nás

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            Specialista na lupové brýle 
ve vašem regionu!

✓ Lupové brýle si vyzkoušíte přímo ve vaší ordinaci i laboratoři.
✓ Během 15 minut brýle představíme a nastavíme k vyzkoušení.

Rezervujte si schůzku ještě dnes!

                                        


                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                
                                                    Objevte více

                                                    

                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    Kontaktujte nás

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            novinka


Získejte optimální mobilitu intraorálního skenování s
DEXIS IS Voyager

	Ergonomický design pro pohodlné skenování
	Voděodolný antimikrobiální počítač navržený pro snadnou dezinfekci
	Rigidní provedení a současně nízká hmotnost pro maximální mobilitu napříč ordinacemi




                                        


                                        
                                                                                
                                                                                        
                                                
                                                    Objevte více

                                                    

                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                
                                                    Kontaktujte nás

                                                    

                                                
                                            

                                                                                    

                                                                            

                                

                            

                                                    

                    

                

                
                    
                                                                                
                                                                                                        [image: KaVo Truck Tour 2024]
                                                                                                                                                                    
                                                                                    
                                                Objevte více

                                                

                                            
                                                                                                                            
                                                Kontaktujte nás

                                                

                                            
                                                                            

                                
                            

                                                                                
                                                                                                        [image: KaVo uniQa - akční balíček]
                                                                                                                                                                    
                                                                                    
                                                Objevte více

                                                

                                            
                                                                                                                            
                                                Kontaktujte nás

                                                

                                            
                                                                            

                                
                            

                                                                                
                                                                                                        [image: Akční nabídka instrumenty KaVo]
                                                                                                                                                                    
                                                                                    
                                                Objevte více

                                                

                                            
                                                                                                                            
                                                Kontaktujte nás

                                                

                                            
                                                                            

                                
                            

                                                                                
                                                                                                        [image: Studentská sleva]
                                                                                                                                    
                                                                                    
    
        
    

    
        
    


                                                                                    
    
        
    

    
        
    


                                                                                    
    
        
    

    
        
    


                                                                            

                                                                                                    
                                                                                    
                                                Objev více

                                                

                                            
                                                                                                                            
                                                Kontaktuj nás

                                                

                                            
                                                                            

                                
                            

                                                                                
                                                                                                        [image: Specialista na lupové brýle ve vašem regionu]
                                                                                                                                                                    
                                                                                    
                                                Objevte více

                                                

                                            
                                                                                                                            
                                                Kontaktujte nás

                                                

                                            
                                                                            

                                
                            

                                                                                
                                                                                                        [image: Novinka DEXIS IS Voyager]
                                                                                                                                    
                                                                                    
    
        
    

    
        
    


                                                                            

                                                                                                    
                                                                                    
                                                Objevte více

                                                

                                            
                                                                                                                            
                                                Kontaktujte nás

                                                

                                            
                                                                            

                                
                            

                                            

                

            

        

                
            
                

            

            
                

            

        

            
    


        


    
    
                    
                                                    
                                
                
                    
                        
                            [image: Stomatologické]
                        

                        
                            
                                Stomatologické

                                soupravy
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                [image: Stomatologické]
                            

                        

                    
                

                                
                                                    
                                
                
                    
                        
                            [image: Stomatologické rentgeny]
                        

                        
                            
                                Stomatologické rentgeny

                                a zobrazovací software
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                [image: Stomatologické rentgeny]
                            

                        

                    
                

                                
                                                    
                                
                
                    
                        
                            [image: Zvětšovací]
                        

                        
                            
                                Zvětšovací

                                technologie
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                [image: Zvětšovací]
                            

                        

                    
                

                    


    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Jsme zavedená firma zkušených specialistů s 30ti letou tradicí.
                            

                        

                        
                                                        
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        Ordinace na klíč

                                        videoprůvodce

                                    

                                
                            

                        

                        
                            
                                Special Care Vám nabídne řešení. Naší hlavní myšlenkou je komplexní řešení budování nové zubní ordinace a dlouhodobé partnerství se zákazníkem. Nabízíme proto, jak vysoce kvalitní techniku značek KaVo, Dexis, Orascoptic, Leica, tak i profesionální služby specialistů a servisních techniků.
                            


                            Zajišťujeme kompletní vybavení ordinace na klíč. Od ergonomických návrhů, cenových kalkulací, financování investice, zaměření v ordinaci, dohledu nad řemeslníky, montáže techniky a nábytku, zaškolení obsluhy, servisu až po vybavení spotřebním materiálem.

                        

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    Profesionální, zodpovědný a spolehlivý přístup je to, co vám můžeme nabídnout. Vaše spokojenost je naší prioritou.
                                

                            

                            
                                Ing. Leo Schaffer

                                Jednatel společnosti

                            

                        

                    

                

                                            
        
            
                
                    
                
                
                    Ordinace na klíč

                    videoprůvodce

                

            
        


            


            

        

    
    

    
        

            
    
        
            
                

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: KaVo]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: Dexis]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: Leica]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: Orascoptic]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: Ekom]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: DürrDental]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: Mocom]
                                                                    
                                                            

                        

                    
                        
                        
                            
                                                                
                                                                        [image: DentaSun]
                                                                    
                                                            

                        

                                    



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

        

    
    


        
                    
    
    
        
            
                
                    Special Care Team

                

            

        

        
            
                
                    
                        	
                                Specialisté
                            
	
                                Vedení společnosti
                            


                    

                

                
                    

                                                            
                        
                            
                                
                                                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                [image: Vlastimil Menoušek]
                                            

                                            
                                                Vlastimil Menoušek

                                                                                                Vedoucí servisního oddělení,
Specialista na KaVo soupravy a ordinace na klíč

                                                                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    Vlastimil Menoušek
                                                

                                                                                                    Vedoucí servisního oddělení,
Specialista na KaVo soupravy a ordinace na klíč

                                                                                                                                                	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            +420 777 010 180
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            menousek@specialcare.cz
                                                        
                                                    


                                                                                                                                                
                                                    
                                                        Kontaktujte mě

                                                        

                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                [image: Jan Edl]
                                            

                                            
                                                Jan Edl

                                                                                                Specialista na intraorální skenování a lupové brýle

                                                                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    Jan Edl
                                                

                                                                                                    Specialista na intraorální skenování a lupové brýle

                                                                                                                                                	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            +420 720 073 043
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            edl@specialcare.cz
                                                        
                                                    


                                                                                                                                                
                                                    
                                                        Kontaktujte mě

                                                        

                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                [image: Tomáš Kraina]
                                            

                                            
                                                Tomáš Kraina

                                                                                                Specialista na zobrazovací technologie

                                                                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    Tomáš Kraina
                                                

                                                                                                    Specialista na zobrazovací technologie

                                                                                                                                                	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            +420 777 070 658
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            kraina@specialcare.cz
                                                        
                                                    


                                                                                                                                                
                                                    
                                                        Kontaktujte mě

                                                        

                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                    

                            

                            

                        

                    

                                                            
                        
                            
                                
                                                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                                [image: Ing. Leo Schaffer]
                                            

                                            
                                                Ing. Leo Schaffer

                                                                                                Ředitel společnosti Schafferová

                                                                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ing. Leo Schaffer
                                                

                                                                                                    Ředitel společnosti Schafferová

                                                                                                                                                	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            +420 585 757 200
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            
                                                            schaffer@specialcare.cz
                                                        
                                                    


                                                                                                                                                
                                                    
                                                        Kontaktujte mě

                                                        

                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                    

                            

                            

                        

                    

                                    

            

        

    
    


            
        [image: KAVO plaketa nejlepší distributor]
        
            
                
                    
                        5 důvodů proč spolupracovat s námi

                    

                

                
                    
                        
                                                                                            
                                    
                                        [image: Servis po celé ČR]
                                    

                                    Servis po celé ČR

                                
                                                                                            
                                    
                                        [image: Skvělé ceny]
                                    

                                    Skvělé ceny

                                
                                                                                            
                                    
                                        [image: Služby na míru]
                                    

                                    Služby na míru

                                
                                                                                            
                                    
                                        [image: Special Care klub]
                                    

                                    Special Care klub

                                
                                                                                            
                                    
                                        [image: Stabilita a serióznost]
                                    

                                    Stabilita a serióznost

                                
                                                    

                        

                    

                

            

        

    



        

    

    
        
            
                Referenční ordinace

            


        


        
            
                                
                                                                                        
                                        
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                                                                                                                                                                                                
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: MS Smile]
                                        

                                                                            

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        

                                    

                                

                            
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                                01
                                    

                                

                                                                
                                    Ostrava

                                

                                                                
                                    
                                        MS Smile
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                                                	
                                        
                                            MDDr. Markéta Stachová
                                        

                                                                                
                                            Stomatolog
                                        

                                                                            


                                                                
                                    
                                        Detail

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                
                                                                                        
                                        
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                                                                                                                                                                                                
                                            [image: Forward ESTE s.r.o.]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Forward ESTE s.r.o.]
                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Forward ESTE s.r.o.]
                                        

                                                                            

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        

                                    

                                

                            
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                                02
                                    

                                

                                                                
                                    Praha

                                

                                                                
                                    
                                        Forward ESTE s.r.o.
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                                                	
                                        
                                            MUDr. Jevgenij Taran
                                        

                                                                                
                                            Stomatolog
                                        

                                                                            


                                                                
                                    
                                        Detail

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                
                                                                                        
                                        
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                                                                                                                                                                                                
                                            [image: Zubní centrum Stolička]
                                        

                                                                            

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                    
                                        

                                    

                                

                            
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                                                                03
                                    

                                

                                                                
                                    Brno - Střelice

                                

                                                                
                                    
                                        Zubní centrum Stolička
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                                                	
                                        
                                            MDDr. Nikola Mahdalová
                                        

                                                                                
                                            Stomatolog
                                        

                                                                            


                                                                
                                    
                                        Detail

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                            

        


    





        

    

    
        
            
                Novinky a školení

            

        

        
                                        
    
        
                                            [image: 30 LET S ÚSMĚVEM]
                    

        
            30 LET S ÚSMĚVEM

                            
                    Již tři dekády jsme pro Vás spolehlivým partnerem.
                

                                        
                    01 / 11 / 2023
                
                        
        

    
                    

    





                            
            
            
                
                    
                        
                            Special Care

                        

                                            

                

            

        

        

    

    
        


    
        
            
                Odebírejte náš newsletter a nezmeškejte již žádnou výhodnou akci
                

            


            
                                    
                    
                    
                        
                        
                        
                    

                    

                    
                            

        

    






    
    




    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    	
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                                
                                Servisní dispečink

                                +420 776 278 676
                            
                            
                        
	
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                                info@specialcare.cz
                            
                        
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Andělská 774/29
779 00 Olomouc
                        
                        


                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                                	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    
                        
                    
                
            


                        

                        
                            
                                napište nám

                                

                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            © Special Care 2024
            designed by Orbinet
        

    



            
        
                        
                
                    
                        Potvrzení o odbornosti

                        Dovolujeme si Vás upozornit, že tyto stránky a na nich dále obsažené informace jsou určeny pouze odborné stomatologické veřejnosti.

                        Pokračováním v používání těchto stránek potvrzujete, že jste odborníkem ve smyslu §2a zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, a že jste si vědom(a) rizik, která jsou spojena s tím, že se seznámíte s informacemi takto určenými pro případ, že odborníkem nejste.

                        
                            
                                Ano, jsem odborný zdravotní pracovník

                                

                            
                        

                        
                            Nejsem odborný zdravotní pracovník
                        

                    

                

            

        

    


        
        
            
            
                




                

            

        

    



    

            
        

    